DE APOIO PARLAMENTAR PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS.
Lote/01
ITEM QT. DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO UN VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL

01 12 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO PARLAMENTAR PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS.

Mês R$ 48.830,98 R$ 585,971,76

Valor Global: R$ 585.971,76 (quinhentos e oitenta e cinco mil novecentos e setenta e um reais e
setenta e seis centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por